КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 января 2024г.

	№ 110/484-5

г. Краснокаменск

Об исключении из состава резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1904
Сафиулина Евгения Леонидовича
На основании личного заявления Сафиулина Евгения Леонидовича об исключении из резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1904, в соответствии с пунктом 6 статьи 29 ФЗ от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из состава резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1904 Сафиулина Евгения Леонидовича.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1904.

3. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://adminkr.ru.
          Председатель

   Краснокаменской районной

территориальной избирательной комиссии

Н.Г. Приступ

Секретарь

Краснокаменской районной

территориальной избирательной комиссии

Е.А. Орлова